
ZARZĄDZENIE Nr  58/2023 
Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 
 
 
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Kętrzyn miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1277; zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 2418 oraz z 2023 r. poz. 131, 132, 133, 
134, 135, 497) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 8 
sierpnia 2023 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2023 r. poz.1564) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Kętrzyn następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych podczas kampanii wyborczej odbywającej się w związku  z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 15 
października 2023 r.: 
 

TABLICE INFORMACYJNE W MIEJSCOWOŚCIACH 

 
Biedaszki, Smokowo, Czerniki, Filipówka, Gałwuny, Gnatowo, Marszewo, Jeżewo,   Koczarki, 

Kruszewiec, Karolewo, Langanki, Mażany,  Parcz, Nakomiady, Nowa Różanka, Nowa Wieś 

Kętrzyńska, Martiany, Pożarki, Salpik, Sykstyny, Sławkowo, Windykajmy, Stara Różanka, 

Wajsznory, Wilkowo, Wopławki.    

 

§ 2. Komitety wyborcze mogą bezpłatnie umieszczać swoje plakaty wyborcze na tablicach 
ogłoszeń wskazanych w § 1, przy czym plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki 
sposób, by nie zasłaniały urzędowych obwieszczeń wyborczych i żeby można je było usunąć 
bez powodowania szkód. 
 
§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze pełnomocnicy komitetów wyborczych obowiązani 
są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. 
 
§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kętrzyn. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 


